
Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w odniesieniu do ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

w 2024 roku  

 

  Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020r., poz. 568 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w odniesieniu do 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw oraz o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ Piotr Wilczak 

 



              Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2024 

              Wójta Gminy Mniów 

              z dnia 23 stycznia 2024 roku. 

 

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

w odniesieniu do ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw na 2024 

rok. 

 

L.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów 

Dochody Klasyfikacja 

budżetowa wydatków 

Wydatki Jednostka realizująca 

zadanie 

Rodzaj zadania. 

1. 400/40001/2180 150.000,00 

400/40001/2970 147.058,69 

Urząd Gminy Mniów własne 

400/40001/4010 2.458,82 

00/4001/4110 422,66 

400/40001/4120 59,83 

2.  Przychody § 905 33.264,56 

400/4001/2970 32.612,31 

Urząd Gminy Mniów własne 

400/40001/4010 545,18 

400/40001/4110 93,72 

400/40001/4120 13,35 

 Razem: 183.264,56  183.264,56 
  

 

 

Wójt Gminy Mniów 

 

/-/ Piotr Wilczak 


